
SM 60 ran Dorost SP 30+30

VzPu 40 ran Dorost VzPi 40 ran

SM 3x20 ran Dorost

Adresa střelnice:

Staromlýnská 122/31

360 01 Březová u KV

souřadnice GPS:

50°11'43.127"N, 12°51'53.168"E 

verze 2 - 18.5.2024

Startovní listiny
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ČPM 2024 - 2. kolo - ČV

Datum Puškové disciplíny Pistolové disciplíny



Dorost

Dorost

verze 2 - 18.5.2024

Startovní listiny

ČPM 2024 - 2. kolo - ČV

Pistolové disciplíny



Disciplína SM 3x20

Kategorie Dorost

Datum 26.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

1 2 75 Horna  Jáchym 2010 44717 205 2 9:00

1 3 90 Guba  Vilém 2009 44520 905 3 9:00

1 4 95 Knespl  Mikuláš 2008 44453 55 4 9:00

1 5 111 Borzová  Kristýna 2009 43980 55 5 9:00

1 6 113 Ledvina  Matěj 2009 43852 67 6 9:00

1 7 114 Palanová  Kristýna 2006 43814 55 7 9:00

1 8 115 Kůra  Jan 2009 43792 301 8 9:00

1 9 119 Štěpničková  Ema 2008 43718 370 9 9:00

1 10 136 Knapová  Elisabet 2006 43535 200 10 9:00

1 11 138 Knap  Miroslav 2008 43533 200 11 9:00

1 12 141 Zabranská  Markéta 2008 43206 370 12 9:00

1 13 145 Mänzelová  Barbora 2006 43152 67 13 9:00

1 14 148 Dubská  Anna 2007 42662 55 14 9:00

1 15 154 Hlaváčková  Zuzana 2008 42325 200 15 9:00

1 16 155 Janků  Adam 2007 42041 55 16 9:00

1 17 157 Vrabcová  Rozálie 2006 41797 205 17 9:00

1 18 160 Kolb  Matěj 2006 41153 301 18 9:00

1 19 161 SÝKORA Michal 2007 41670 370 19 9:00

1 20 162 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 370 20 9:00

1 21 21 9:00

1 22 22 9:00

1 23 23 9:00

1 24 24 9:00

1 25 25 9:00

1 26 26 9:00

1 27 27 9:00

1 28 28 9:00

1 29 29 9:00

1 30 30 9:00

1 31 31 9:00

1 32 32 9:00

1 33 33 9:00

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program



Disciplína SM 60

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

1 2 125 Brabec  Matěj 2009 43634 202 2 8:30

1 3 153 Prokeš  Karel 2007 42343 202 3 8:30

1 4 4 Musilová  Johana 2011 45479 202 4 8:30

1 5 2 Holec  Robin 2007 44539 15 5 8:30

1 6 128 Bárta  František 2010 43578 32 6 8:30

1 7 139 Pekárek  Josef 2009 43463 32 7 8:30

1 8 41 Hamouzová  Tereza 2008 45185 45 8 8:30

1 9 83 Hofmanová  Tereza 2008 44570 45 9 8:30

1 10 72 Kuchyňa  Michal 2009 44720 45 10 8:30

1 11 68 Malý  Matěj Pavel 2006 44809 45 11 8:30

1 12 105 Štěpničková  Nela 2011 44166 49 12 8:30

1 13 113 Ledvina  Matěj 2009 43852 67 13 8:30

1 14 145 Mänzelová  Barbora 2006 43152 67 14 8:30

1 15 149 Dulovec  Vojtěch 2010 42491 735 15 8:30

1 16 123 Veřtatová  Natálie 2010 43676 735 16 8:30

1 17 49 Brož  Jan 2009 45029 190 17 8:30

1 18 120 Čtvrtečka  Patrik 2010 43696 190 18 8:30

1 19 94 Holodňák  Maxmilián 2010 44454 190 19 8:30

1 20 32 Horský  Vojtěch 2011 45297 230 20 8:30

1 21 151 Hřebíková  Aneta 2006 42457 230 21 8:30

1 22 31 Krejčíř  Jakub 2011 45298 230 22 8:30

1 23 33 Urban  Aleš 2008 45296 230 23 8:30

1 24 118 Vitner  Matyáš 2011 43768 899 24 8:30

1 25 150 Čondl  Tomáš 2007 42469 258 25 8:30

1 26 26 8:30

1 27 27 8:30

1 28 28 8:30

1 29 29 8:30

1 30 30 8:30

1 31 31 8:30

1 32 32 8:30

1 33 33 8:30

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program



Disciplína SM 60

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program

2 2 40 Brabcová  Sarah 2010 45201 173 34 10:15

2 3 96 Brabec  Filip 2010 44410 173 35 10:15

2 4 159 Burghauser  Ondřej 2006 41454 173 36 10:15

2 5 135 Čiperová  Barbora 2007 43541 173 37 10:15

2 6 134 Dufek  Petr 2008 43542 173 38 10:15

2 7 133 Jílková  Veronika 2010 43544 173 39 10:15

2 8 156 Ryneš  Jindřich 2007 42010 173 40 10:15

2 9 108 Šesták  Patrik 2009 44103 173 41 10:15

2 10 152 Turjanica  Jakub 2007 42354 173 42 10:15

2 11 132 Turjanica  Václav 2010 43546 173 43 10:15

2 12 106 Baštová  Anežka 2010 44122 202 44 10:15

2 13 124 Šťastná  Monika 2010 43635 202 45 10:15

2 14 154 Hlaváčková  Zuzana 2008 42325 200 46 10:15

2 15 138 Knap  Miroslav 2008 43533 200 47 10:15

2 16 137 Knap  Šimon 2010 43534 200 48 10:15

2 17 136 Knapová  Elisabet 2006 43535 200 49 10:15

2 18 42 Marek  Kryštof 2009 45170 200 50 10:15

2 19 111 Borzová  Kristýna 2009 43980 55 51 10:15

2 20 148 Dubská  Anna 2007 42662 55 52 10:15

2 21 155 Janků  Adam 2007 42041 55 53 10:15

2 22 140 Janků  Kateřina 2011 43288 55 54 10:15

2 23 95 Knespl  Mikuláš 2008 44453 55 55 10:15

2 24 74 Očenáš  Daniel 2009 44718 55 56 10:15

2 25 114 Palanová  Kristýna 2006 43814 55 57 10:15

2 26 70 Palounek  Daniel 2011 44733 55 58 10:15

2 27 79 Pecháček  Šimon 2010 44633 55 59 10:15

2 28 73 Ulbrych  Petr 2011 44719 55 60 10:15

2 29 162 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 370 61 10:15

2 30 131 Fialová  Lucie 2009 43560 370 62 10:15

2 31 161 SÝKORA Michal 2007 41670 370 63 10:15

2 32 119 Štěpničková  Ema 2008 43718 370 64 10:15

2 33 141 Zabranská  Markéta 2008 43206 370 65 10:15



Disciplína SM 60

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program

3 2 51 Stupková  Emma Emília 2012 44997 200 66 12:00

3 3 77 Břečka  Marek 2010 44649 301 67 12:00

3 4 142 Chrt  Lukáš 2009 43172 301 68 12:00

3 5 160 Kolb  Matěj 2006 41153 301 69 12:00

3 6 116 Kornatovský  Robin 2010 43789 301 70 12:00

3 7 115 Kůra  Jan 2009 43792 301 71 12:00

3 8 117 Netočný  Daniel 2010 43787 301 72 12:00

3 9 36 Burešová  Nikola 2011 45248 205 73 12:00

3 10 10 Cvrčková  Magdalena 2010 45602 205 74 12:00

3 11 35 Hlávka  Maxmilián 2010 45251 205 75 12:00

3 12 75 Horna  Jáchym 2010 44717 205 76 12:00

3 13 78 Hubálovský  Kamil 2011 44639 205 77 12:00

3 14 11 Chudíková  Eliška 2011 45601 205 78 12:00

3 15 76 Vavřinová  Natálie 2011 44716 205 79 12:00

3 16 157 Vrabcová  Rozálie 2006 41797 205 80 12:00

3 17 1 Pařík  Vilém 2011 44477 348 81 12:00

3 18 91 Semecká  Štěpánka 2007 44476 348 82 12:00

3 19 107 Hanus  Tomáš 2009 44116 366 83 12:00

3 20 84 Netušil  Bořivoj 2009 44551 366 84 12:00

3 21 60 Plachý  Šimon 2006 44895 420 85 12:00

3 22 61 Zachová  Barbora 2006 44893 420 86 12:00

3 23 90 Guba  Vilém 2009 44520 905 87 12:00

3 24 89 Hois  Jakub 2010 44521 905 88 12:00

3 25 127 Kafka  Tobiáš 2010 43622 905 89 12:00

3 26 56 Weisserová  Šárka 2012 44967 905 90 12:00

3 27 64 Graman  Bohuslav 2008 44868 258 91 12:00

3 28 126 Gramanová  Julie 2006 43630 258 92 12:00

3 29 103 Palík  Daniel 2008 44253 258 93 12:00

3 30 104 Palík  Petr 2006 44252 258 94 12:00

3 31 95 12:00

3 32 96 12:00

3 33 97 12:00

4 6 13:45

4 7 13:45

4 8 13:45

4 9 13:45

4 10 13:45

4 11 13:45

4 12 13:45

4 13 13:45



Disciplína SM 60

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program

4 14 13:45

4 15 13:45

4 16 13:45

4 17 13:45

4 18 13:45

4 19 13:45

4 20 13:45

4 21 13:45

4 22 13:45

4 23 13:45

4 24 13:45

4 25 13:45

4 26 13:45

4 27 13:45

4 28 13:45

4 29 13:45

4 30 13:45

4 31 13:45

4 32 13:45



Disciplína VzPu

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

1 1 13:45

1 2 13:45

1 3 13:45

1 4 13:45

1 5 13:45

1 6 13:45

1 7 13:45

1 8 13:45

1 9 13:45

1 10 13:45

1 11 125 Brabec  Matěj 2009 43634 202 13:45

1 12 153 Prokeš  Karel 2007 42343 202 13:45

1 13 2 Holec  Robin 2007 44539 15 13:45

1 14 139 Pekárek  Josef 2009 43463 32 13:45

1 15 41 Hamouzová  Tereza 2008 45185 45 13:45

1 16 83 Hofmanová  Tereza 2008 44570 45 13:45

1 17 72 Kuchyňa  Michal 2009 44720 45 13:45

1 18 68 Malý  Matěj Pavel 2006 44809 45 13:45

1 19 113 Ledvina  Matěj 2009 43852 67 13:45

1 20 145 Mänzelová  Barbora 2006 43152 67 13:45

2 1 159 Burghauser  Ondřej 2006 41454 173 15:30

2 2 135 Čiperová  Barbora 2007 43541 173 15:30

2 3 152 Turjanica  Jakub 2007 42354 173 15:30

2 4 154 Hlaváčková  Zuzana 2008 42325 200 15:30

2 5 138 Knap  Miroslav 2008 43533 200 15:30

2 6 136 Knapová  Elisabet 2006 43535 200 15:30

2 7 42 Marek  Kryštof 2009 45170 200 15:30

2 8 111 Borzová  Kristýna 2009 43980 55 15:30

2 9 148 Dubská  Anna 2007 42662 55 15:30

2 10 155 Janků  Adam 2007 42041 55 15:30

2 11 95 Knespl  Mikuláš 2008 44453 55 15:30

2 12 74 Očenáš  Daniel 2009 44718 55 15:30

2 13 114 Palanová  Kristýna 2006 43814 55 15:30

2 14 162 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 370 15:30

2 15 131 Fialová  Lucie 2009 43560 370 15:30

2 16 161 SÝKORA Michal 2007 41670 370 15:30

2 17 119 Štěpničková  Ema 2008 43718 370 15:30

2 18 141 Zabranská  Markéta 2008 43206 370 15:30

2 19 64 Graman  Bohuslav 2008 44868 258 15:30

2 20 126 Gramanová  Julie 2006 43630 258 15:30

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program



Disciplína VzPu

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program

3 1 77 Břečka  Marek 2010 44649 301 17:15

3 2 142 Chrt  Lukáš 2009 43172 301 17:15

3 3 160 Kolb  Matěj 2006 41153 301 17:15

3 4 116 Kornatovský  Robin 2010 43789 301 17:15

3 5 115 Kůra  Jan 2009 43792 301 17:15

3 6 117 Netočný  Daniel 2010 43787 301 17:15

3 7 75 Horna  Jáchym 2010 44717 205 17:15

3 8 37 Horna  Kryštof 2007 45247 205 17:15

3 9 157 Vrabcová  Rozálie 2006 41797 205 17:15

3 10 91 Semecká  Štěpánka 2007 44476 348 17:15

3 11 3 Venel  David Bruno 2010 45330 348 17:15

3 12 107 Hanus  Tomáš 2009 44116 366 17:15

3 13 84 Netušil  Bořivoj 2009 44551 366 17:15

3 14 60 Plachý  Šimon 2006 44895 420 17:15

3 15 61 Zachová  Barbora 2006 44893 420 17:15

3 16 24 Kudr  Michal 2009 45448 420 17:15

3 17 90 Guba  Vilém 2009 44520 905 17:15

3 18 23 Nečas  Matěj 2009 45449 630 17:15

3 19 22 Nečasová  Adéla 2009 45450 630 17:15

3 20 110 Šplíchalová  Běla 2006 43997 630 17:15

4 1 19:00

4 2 19:00

4 3 19:00

4 4 19:00

4 5 19:00

4 6 19:00

4 7 19:00

4 8 19:00

4 9 19:00

4 10 19:00

4 11 19:00

4 12 19:00

4 13 19:00

4 14 19:00

4 15 19:00

4 16 19:00

4 17 19:00

4 18 19:00

4 19 19:00

4 20 19:00



VzPi

VzPi

VzPi

VzPi

VzPi

VzPi

VzPi

VzPi

VzPi

VzPi





Disciplína VzPi

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

1 1 44 Medek  Tobiáš 2012 45059 731 8:30

1 2 45 Pavelka  Milan 2010 45058 731 8:30

1 3 12 Roháček  Daniel 2011 45549 731 8:30

1 4 26 Krákora  Stanislav 2010 45423 405 8:30

1 5 58 Luttermann  Filip 2009 44946 405 8:30

1 6 28 Gruber  Martin 2011 45352 115 8:30

1 7 63 Juštíková  Sophie 2008 44878 156 8:30

1 8 80 Nepeřená  Kateřina 2006 44632 156 8:30

1 9 62 Sandtnerová  Adéla 2009 44892 156 8:30

1 10 38 Soukup  Pavel 2007 45244 156 8:30

1 11 8 Kneiflová  Kateřina 2010 45719 156 8:30

1 12 29 Dandelová  Adéla 2009 45349 543 8:30

1 13 67 Laksová  Kateřina 2008 44819 543 8:30

1 14 57 Mandák  Filip 2011 44949 543 8:30

1 15 59 Němečková  Anežka 2010 44897 543 8:30

1 16 112 Mareček  Štěpán 2008 43931 15 8:30

1 17 46 Marečková  Aneta 2009 45051 15 8:30

1 18 69 Bartoš  Jan 2008 44742 370 8:30

1 19 130 Fiala  Jakub 2007 43561 370 8:30

1 20 129 Rybková  Laura 2007 43573 370 8:30

2 1 86 Kužvartová  Tereza 2007 44540 15 10:15

2 2 158 Durilová  Tereza 2006 41690 69 10:15

2 3 87 Fikr  Ondřej 2007 44531 69 10:15

2 4 81 Lukeš  Kryštof 2007 44628 69 10:15

2 5 85 Vraj  Lukáš 2006 44545 69 10:15

2 6 146 Sváčková  Adéla 2007 42885 69 10:15

2 7 7 Jakubec  Vlastimil 2009 45996 95 10:15

2 8 101 Slámová  Diana 2008 44349 95 10:15

2 9 99 Slíva  Matěj 2007 44381 95 10:15

2 10 48 Breburdová  Monika 2008 45030 175 10:15

2 11 43 Čmiel  Jan 2011 45135 175 10:15

2 12 47 Jun  David 2007 45031 175 10:15

2 13 16 Polák  Pavel 2008 45509 200 10:15

2 14 92 Vencovská  Tereza 2006 44463 200 10:15

2 15 121 Lohr  Jakub 2010 43687 232 10:15

2 16 34 Machová  Anežka 2008 45254 232 10:15

2 17 17 Belák  Filip 2012 45488 232 10:15

2 18 102 Jánský  Eliáš Jiří 2010 44333 232 10:15

2 19 98 Kocur  Denis 2011 44383 232 10:15

2 20 93 Levá  Barbora 2007 44459 232 10:15

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program



Disciplína VzPi

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program

3 1 9 Cariková  Magdalena 2008 45697 173 12:00

3 2 71 Valentová  Kateřina 2008 44724 173 12:00

3 3 50 Dubský  Zbyněk 2008 45017 69 12:00

3 4 143 Durila  David 2009 43164 69 12:00

3 5 144 Durila  Tomáš 2009 43163 69 12:00

3 6 88 Kratochvíl  Matyáš 2006 44530 69 12:00

3 7 66 Krsková  Adéla 2007 44820 69 12:00

3 8 6 Vavrochová  Eliška 2009 45997 95 12:00

3 9 30 Čurgaliová  Viktorie 2010 45333 95 12:00

3 10 52 Muchka  Štěpán 2006 44989 232 12:00

3 11 65 Ochoc  Vít 2013 44830 232 12:00

3 12 27 Pechmanová  Barbora 2006 45383 232 12:00

3 13 109 Spiner  Vít 2010 44096 232 12:00

3 14 15 Pořická  Eliška 2007 45512 200 12:00

3 15 5 Dvořák  Ondřej 2011 50003 175 12:00

3 16 20 Puci  Magdaléna 2007 45475 69 12:00

3 17 19 Semenchuk  Yuliia 2007 45478 69 12:00

3 18 82 Sýkora  Alexandr 2006 44627 69 12:00

3 19 21 Brada  Šimon 2010 45473 370 12:00

3 20 54 Čelustková  Vanessa 2010 44974 370 12:00

4 1 13 Adámková  Anna 2007 45516 523 13:45

4 2 14 Ambrožová  Barbora 2007 45514 523 13:45

4 3 97 Kořízek  František 2007 44390 523 13:45

4 4 25 Hrbková  Anežka 2009 45431 159 13:45

4 5 39 Henzl  David 2010 45242 370 13:45

4 6 53 Marx  Jan 2008 44976 370 13:45

4 7 55 Nedbal  Tomáš 2010 44972 370 13:45

4 8 122 Šebek  Jakub 2010 43686 232 13:45

4 9 18 Šindelářová  Klára 2012 45484 232 13:45

4 10 147 Paclt  David 2006 42884 258 13:45

4 11 13:45 VzPU

4 12 13:45 VzPU

4 13 13:45 VzPU

4 14 13:45 VzPU

4 15 13:45 VzPU

4 16 13:45 VzPU

4 17 13:45 VzPU

4 18 13:45 VzPU

4 19 13:45 VzPU

4 20 13:45 VzPU



Disciplína SP 30+30

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

1 1 26 Krákora  Stanislav 2010 45423 405 12:00

1 2 58 Luttermann  Filip 2009 44946 405 12:00

1 3 28 Gruber  Martin 2011 45352 115 12:00

1 4 63 Juštíková  Sophie 2008 44878 156 12:00

1 5 80 Nepeřená  Kateřina 2006 44632 156 12:00

1 6 62 Sandtnerová  Adéla 2009 44892 156 12:00

1 7 38 Soukup  Pavel 2007 45244 156 12:00

1 8 29 Dandelová  Adéla 2009 45349 543 12:00

1 9 67 Laksová  Kateřina 2008 44819 543 12:00

1 10 57 Mandák  Filip 2011 44949 543 12:00

1 11 59 Němečková  Anežka 2010 44897 543 12:00

1 12 112 Mareček  Štěpán 2008 43931 15 12:00

1 13 46 Marečková  Aneta 2009 45051 15 12:00

1 14 69 Bartoš  Jan 2008 44742 370 12:00

1 15 130 Fiala  Jakub 2007 43561 370 12:00

1 16 129 Rybková  Laura 2007 43573 370 12:00

1 17 150 Čondl  Tomáš 2007 42469 258 12:00

1 18 12:00

1 12:00

2 1 158 Durilová  Tereza 2006 41690 69 13:00

2 2 87 Fikr  Ondřej 2007 44531 69 13:00

2 3 81 Lukeš  Kryštof 2007 44628 69 13:00

2 4 85 Vraj  Lukáš 2006 44545 69 13:00

2 5 7 Jakubec  Vlastimil 2009 45996 95 13:00

2 6 101 Slámová  Diana 2008 44349 95 13:00

2 7 99 Slíva  Matěj 2007 44381 95 13:00

2 8 48 Breburdová  Monika 2008 45030 175 13:00

2 9 43 Čmiel  Jan 2011 45135 175 13:00

2 10 47 Jun  David 2007 45031 175 13:00

2 11 16 Polák  Pavel 2008 45509 200 13:00

2 12 92 Vencovská  Tereza 2006 44463 200 13:00

2 13 13:00

2 14 13:00

2 15 13:00

2 16 13:00

2 17 13:00

2 18 13:00

2 19 13:00

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program

PT

PT



Disciplína SP 30+30

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program



Disciplína SP 30+30

Kategorie Dorost

Datum 25.5.2024

Rekord:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Klub Č. terče Nástup

ČPTM 2024 - 2. kolo - ČV

Program

1 1 26 Krákora  Stanislav 2010 45423 405 14:00

1 2 58 Luttermann  Filip 2009 44946 405 14:00

1 3 28 Gruber  Martin 2011 45352 115 14:00

1 4 63 Juštíková  Sophie 2008 44878 156 14:00

1 5 80 Nepeřená  Kateřina 2006 44632 156 14:00

1 6 62 Sandtnerová  Adéla 2009 44892 156 14:00

1 7 38 Soukup  Pavel 2007 45244 156 14:00

1 8 29 Dandelová  Adéla 2009 45349 543 14:00

1 9 67 Laksová  Kateřina 2008 44819 543 14:00

1 10 57 Mandák  Filip 2011 44949 543 14:00

1 11 59 Němečková  Anežka 2010 44897 543 14:00

1 12 112 Mareček  Štěpán 2008 43931 15 14:00

1 13 46 Marečková  Aneta 2009 45051 15 14:00

1 14 69 Bartoš  Jan 2008 44742 370 14:00

1 15 130 Fiala  Jakub 2007 43561 370 14:00

1 16 129 Rybková  Laura 2007 43573 370 14:00

1 17 150 Čondl  Tomáš 2007 42469 258 14:00

1 18 14:00

1 19 14:00

2 1 158 Durilová  Tereza 2006 41690 69 15:00

2 2 87 Fikr  Ondřej 2007 44531 69 15:00

2 3 81 Lukeš  Kryštof 2007 44628 69 15:00

2 4 85 Vraj  Lukáš 2006 44545 69 15:00

2 5 7 Jakubec  Vlastimil 2009 45996 95 15:00

2 6 101 Slámová  Diana 2008 44349 95 15:00

2 7 99 Slíva  Matěj 2007 44381 95 15:00

2 8 48 Breburdová  Monika 2008 45030 175 15:00

2 9 43 Čmiel  Jan 2011 45135 175 15:00

2 10 47 Jun  David 2007 45031 175 15:00

2 11 16 Polák  Pavel 2008 45509 200 15:00

2 12 92 Vencovská  Tereza 2006 44463 200 15:00

2 13 15:00

2 14 15:00

2 15 15:00

2 16 15:00

2 17 15:00

2 18 15:00

2 19 15:00

OT

OT


